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National Keywords

Mountaindrop PRIME- засилувач на тестостерон е уникатна мешавина од 9 
природни и моќни состојки кои придонесуваат за зголемена енергија, 
подигнато расположение, зголемено либидо и поголема самодоверба. 
Mountaindrop prime e додаток во исхрана со сјајно кафено црна боја, 
карактеристична за shilajit смола, со специфичен смолест мирис и 
исклучително горчлив вкус. Производот е со состав: суров мед од костен 
482,5g, екстракт од стебло Fadpgia Agrestis 50г, екстракт од корен од 
Тонгкат  Али 30g, екстракт од корен од Ashwagandha 30g, чиста shilajit 
смола 25g, магнезиум глицинат, цинк монометионин, борен глицинат 
витамин D3 врз основа на лишаи. Начин на употреба: препорачана дневна 
доза се зема директно со лажица или се раствора во вода или топол чај. 
Пакување: стаклена тегла со темно виолетова боја, со маса од 640g.
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